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Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
W związku z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania: „Przebudowa 

nawierzchni ul. Droga Mazowiecka na odcinku od ul. Szosa Toruńska  

do ul. Składowej wraz z budową oświetlenia w ul. Składowej” na podstawie art. 38 

ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity  

Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058) Zamawiający wyjaśnia, 

co następuje: 

 
Pytanie 1: 
Dot. Rozdziału VIII pkt. 1.1.2 zadanie 1 i VIII pkt. 1.1.4 – wykaz osób, które będą 

wykonywać zamówienie posiadających uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie bez ograniczeń o specjalności drogowej. Czy Zamawiający 

uzna warunek za spełniony jeŜeli Wykonawca wykaŜe kierownika budowy i kierownika robót 

drogowych? 

Odpowiedź: 
Tak 
 
Pytanie 2: 
Zamawiający nie zamieścił wzoru wykazu osób oraz wykazu robót budowlanych. W związku  

z powyŜszym prosimy o wyjaśnienia, czy Wykonawca ma samodzielnie sporządzić w/w 

załącznik do oferty? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada wzoru wykazu osób oraz wykazu robót budowlanych, Wykonawca 

zobowiązany jest do samodzielnego sporządzenia wykazu osób i robót budowlanych. 

 

Pytanie 3: 
Czy wykonawca w ramach kontraktu zobowiązany jest zapewnić zaplecze Zamawiającemu? 

Pytanie jest podyktowane faktem, iŜ w SST D-M.00.00.00 w punkcie 1.6 Zaplecze 

Zamawiającego (o ile warunki kontraktu przewidują realizacje) zapisano: „Wykonawca 

zobowiązany jest zabezpieczyć Zamawiającemu, pomieszczenie biurowe, sprzęt, transport 

oraz inne urządzenia towarzyszące”. JeŜeli tak to prosimy o podanie konkretnych wymagań, 

jakie stawia Zamawiający odnośnie zaplecza (powierzchnia, lokalizacja, wyposaŜenie, etc.). 

Pytający wskazuje, iŜ brak jednoznacznej odpowiedzi spowoduje nieporównywalność ofert 

złoŜonych w przetargu. 

Odpowiedź: 
Wykonawca nie jest zobowiązany do zapewnienia zaplecza Zamawiającemu 
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Pytanie 4: 
Dotyczy docelowego oznakowania poziomego: wobec niejednoznacznych zapisów  

SST D-07.01.01 „Oznakowanie poziome” Wykonawca uprzejmie prosi o wskazanie, czy 

oznakowanie ma być cienkowarstwowe czy grubowarstwowe. W razie wskazania na 

oznakowanie grubowarstwowe, Wykonawca prosi o określenie materiału, z jakiego ma zostać 

wykonane (oznakowanie chemoutwardzalne lub termoutwardzalne) 

Odpowiedź: 
Docelowe oznakowanie poziome wykonane ma zostać w technologii cienkowarstwowej. 
 
 
 
 
 
 
 

                         


